Por medio de la presente certificamos que el señor FERNANDO ROMERO ROMERO, 
identificado con cédula de ciudadanía No. 79.106.618, presta servicios a nuestra compañía 
desde 15 de Marzo de 2021; con un contrato de prestación de servicios; desempeñando el 
cargo de CONDUCTOR con una asignación promedio mensual de UN MILLON QUINIENTOS 
TREINTA MIL PESOS M/CTE ($1.530.000). 

Se expide la presente certificación a petición del interesado en Bogotá a los cuatro (04) días 
del mes de diciembre de 2023. 

Cualquier inquietud y/o aclaración adicional con gusto será atendida a los 
correos gerencia@viajemosxcolombia.com;